ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 года
г. Курск

       № 62/296-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1120

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии

Курской области от 10 августа 2022 №15/144-7 «О согласовании образования

территориальными  избирательными  комиссиями  Железнодорожного,

Сеймского, Центрального округов города Курска  дополнительных (времен-

ных) участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в

местах временного пребывания избирателей при проведении выборов депу-

татов Курского городского Собрания седьмого созыва»  на основании реше-

ния территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа го-

рода Курска от 10 августа 2022 года №62/295-5 «О формировании участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1120»,  рассмотрев

предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой из-

бирательной комиссии №1120, территориальная избирательная комиссия №1

Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1120 члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса – Чаплыгину Надежду Афанасьевну.

2. Председателю участковой избирательной комиссии №1120, созвать

первое заседание участковой избирательной комиссии 25 августа 2022 года,

выписки  из  решений  о  назначении  заместителя  председателя  и  секретаря

участковой  избирательной  комиссии  предоставить  в  территориальную

избирательную комиссию 26 августа 2022 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской

области, участковую избирательную комиссию №1120.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Админи-

страции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска